
Udane wakacje z MCSiR
29.08.2017.



W okresie wakacyjnym Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-Kamiennej organizowało
Akademię Piłki Nożnej, Wakacjez siatkówką oraz Wakacyjną Naukę Pływania. Z naszej oferty skorzystało
blisko 200 dzieci i młodzieży. 


















Wakacje z siatkówką, to propozycja dla młodzieży, którą MCSiR organizował wspólnie ze Skarżyskim
Towarzystwem Sportowym.








Zadanie było współfinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki, Urząd Miasta Skarżysko -
Kamienna i Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku - Kamiennej. Zajęcia trwały  w od 31 lipca
do 25 sierpnia (codziennie oprócz sobót i niedziel) w Hali Sportowej Miejskiego Centrum Sportu i
Rekreacji  przy ul. Sienkiewicza 34.







Zajęcia prowadzone były przez trenerów i instruktorów Skarżyskiego Towarzystwa Sportowego.
Uczestnicy mieli zapewnione sektory do gry, sprzęt oraz napoje. Udział w zajęciach  był bezpłatny. 







 Wakacyjna Nauka Pływania odbywała się w lipcu i sierpniu. Pierwsza cześć trwała od 3 lipca do 14 lipca i
wzięło w niej udział 40 dzieci, druga część rozpoczęła się  16 sierpnia i trwała do 28 sierpnia, w drugiej
części uczyło się pływać 30 dzieci. Wszyscy otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz słodki upominek Zajęcia
prowadzone były przez Szkółkę Pływacką "DELFIN" Sylwestra Wróbla.
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Przez całe wakacje na kortach ziemnych na Bernatce trwała Wakacyjna Akademia Tenisa Ziemnego ,
której organizatorem było Skarżyskie Towarzystwo Tenisowe przy współpracy z Miejskim Centrum Sportu
i Rekreacji. Zadanie wspierane było przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w
Skarżysku - Kamiennej. W zajęciach udział brało 30 dzieci w wieku od 5 do 15 lat. W piątek, 1 września,
odbyło się zakończenie Akademii, podczas której uczestnicy otrzymali dyplomy ukończenia. 










W okresie wakacyjnym (od 24 czerwca do 27 sierpnia) można było skorzystać z  jazdy na rolkach i
deskorolkach na Lodowisku.Na lodowisku przez cały lipiec odbywały się zajęcia Fitness prowadzone przez
Studio Fitness Kasia Kottezajęcia te cieszyły się bardzo dużyn zainteresowaniem
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